
quarta-feira, 30 de abril de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01466 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Dispensa

                ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA 
Governo Juventude, Inovação e Prosperidade  

Página 1 de 1  

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA Nº DI-08-2025. 

 

“ART. 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021” 

 

O MUNICÍPIO DE IBIPEBA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, torna 
público para conhecimento dos interessados a realização DISPENSA DE LICITAÇÃO, 
com critério de julgamento MENOR PREÇO, nos termos do Art. nº 75, inciso II da Lei 
14.133/2021, e de acordo com as condições, critérios e procedimentos estabelecidos 
neste Aviso e seus anexos, objetivando obter a melhor proposta, observadas as 
datas e horários discriminados. 

 

OBJETO: Contratação de prestação de serviços de consultoria especializada em 
segurança pública, abrangendo o apoio técnico-operacional na elaboração de 
medidas preventivas, no desenvolvimento e na atualização de protocolos de 
segurança para prédios públicos, eventos e demais áreas de interesse municipal. 

 

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 

 

DATA: 07/05/2025 

HORA: Até às 17:00hs (dezessete horas) horário local. 

 

ANEXOS disponíveis no site https://ibipeba.ba.gov.br  

 

TERMO DE ABERTURA 

 

Este volume do AVISO da Dispensa de Licitação nº DI-08-2025, possui 24 (Vinte e 
quatro) páginas, incluindo esta, numericamente ordenadas e assinadas por minha 
pessoa. 

 

Secretaria Municipal de Governo, Ibipeba, Bahia, em 30 de abril de 2025. 

 

 

EDÉSIO MICAEL SZERVINSKS MENDONÇA 

Agente de Contratação 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B34705F868F28C67631205089AC6C45B


		2025-04-30T15:35:03-0300




